
Radioseven är  en nätsänd  radiokanal  som funnits  sedan 1999  och 
som under åren utvecklats  från  ett hobbyprojekt till  att idag  vara  
Sveriges största nätradiostation  med över trettio medarbetare. 
Efterfesten träffade Robin  Silfverberg och Martin  Svensson  som är  
två kända  radioprofiler  från  kanalen.

Berätta  - hur  började det hela egentligen?

Allt började 1999, då det upptäcktes att det gick att sända radio över internet. 
En kille som heter Patrik startade då en kanal vid namn 7up-radio, berättar 
Martin. År 2003 blev det mer seriöst, många programledare tvingades sluta 
och kanalen bytte namn till Radioseven. Sedan dess har kanalen bara blivit 
större och bättre, och fler och fler har anslutit sig till oss, tillägger Robin.

Sänder  ni  bara  via internet eller går  det att lyssna  på er på något 
annat sätt?

Internet är vår bas, men man kan även lyssna på oss via mobil om man har 
abonnemang hos 3 eller Tele2. Det händer också att vi finns på FM-bandet, då 
vi är ute på evenemang, säger Robin.



Ni  är  ju helt klart  med i den nya utvecklingen och skapar  "hits"  då 
ni spelar  artister och låtar  man  sällan  hör  på de större marksända  
kanalerna. Kan  ni  ge något exempel på artister som slagit  igenom 
med hjälp  av er kanal?

Absolut! Kobojsarna  är ett bra exempel på detta. De skickade in sin låt 
"Sång om ingenting" till oss, och vi tyckte den var riktigt bra och lade sen upp 
den som en smash-hit. Veckan efter såg vi att kända radiokanaler började lira 
den och pojkarna fick därefter skivkontrakt.
Varje gång vi pratar med dem berättar de hur glada de är för att vi trodde på 
dem från början. Det känns fantastiskt kul!

Martin,  du leder ett av era popläraste program, Top 7 at 7. Finns  
det några  personliga  favoriter bland  årets topplistelåtar?

Allt som spelas på topseven är guld, så jag har inga personliga favoriter, men 
känns ärefyllt att sitta och presentera lyssnarnas egna favoriter som de själva 
röstat fram varje vecka.

Robin,  vi har  hört att du är  en mästare på raggningsrepliker! Har  
du några  säkra  kort  att dela med dig av?

Sure!

"Jag sätter 1000 spänn på att du inte kan få av dig kläderna på 30 sekunder!" - 
Den funkar faktist, men se till att ha pengar uttaget, annars får du problem...

"Kan ja låna mobilen en snabbis?, jag lovade nämligen att ringa morsan så fort 
jag blev kär !"



Hur  har  era gemensamma  sommarupplevelser sett ut?

Haha, vi har tänkt radio, gjort radio och andats radio..
Detta eftersom vi båda studerar RadioMedia på Akademi Båstad som är en av 
Sveriges bästa utbildningar för programledare/medarbetare. Varje sommar så 
blir de mycket jobb med den lokala stationen Radio Båstad.

Till  sist så undrar  vi så klart  vad ni brukar  göra  här  på Efterfesten?

Kolla in alla brudar som finns här såklart. Haha!
De är ju ooootroligt många. Hur får alla plats?

Mer info och hur du lyssnar på kanalen hittar du på:
www.radioseven.se


